مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام اٹھارواں آل انڈیا مسابقہ حفظ و تجوید و تفسیر قرآن کریم ۲۸-۲۹ جولائی ۲۰۱۸ء کو دہلی میں رجسٹریشن کا عمل جاری دہلی: ۲۶/۱۲/۲۰۱۸ء، مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے زیر اہتمام حسب سابق ۱۵ سالہ بھی اٹھارواں آل انڈیا مسابقہ حفظ و تجوید و تفسیر قرآن کریم، بتاریخ ۲۸-۲۹ جولائی ۲۰۱۸ء، مطابق ۱۵-۱۶ ذوالقعدہ ۱۴۳۹ھ بروز ہفتہ، اتوار بمقام اہل حدیث کمپلیکس، ابو الفضل انکلیو، جامعہ نگر، اوکھلا نئی دہلی بڑے تڑک و احتشام کے ساتھ منعقد ہو رہا ہے جس میں ملک بھر سے بالافریق مسلک بڑی تعداد میں طلبہ دینی مدارس و عصری جامعات کی شرکت متوقع ہے۔ رجسٹریشن کا عمل جاری ہے۔